טיפול רגשי אנרגטי באמצעות התת מודע בדרך יהודית טהורה
מאת אסנת הראל

התת מודע שלנו מהווה 95%-97% ממח האדם  ורק 3%-5% זה החלק המודע.
בתת מודע שוכנים כל המראות הזיכרונות החוויות ההרגלים והאמונות והוא מקרין לנו את מה שיש שם במציאות חיינו. כלומר המציאות היא השתקפות של התת מודע.
אז אם למשל יש לאדם חוסר ביטחון לבטא את עצמו מול אנשים חזקים כנראה שבתת מודע תשב חסימה של פחד  או ביקורת אולי פעם הוא הביע את עצמו וביקרו אותו אמרו לו איזה שטויות אתה מדבר, או אפילו צחקו יכול להיות שיש שם רגשי נחיתות או אולי תחושת שקיפות כי ההורים שלו ציפו לבן ונולדה בת וההורים הוא אחד מהם מאוכזב.
כך יוצא שאותה חסימה רגשית שיושבת בתת מודע מנהלת אותנו באוטומט ולא רק זה אלא מזמנת לנו,  מביאה לנו סיטואציות בחיי היומיום שמחזקות את המקום שלה, את הנוכחות שלה.
אם יש לי חוסר בטחון המח שלי יזמן לי כל הזמן סיטואציות שבהם אני ארגיש חוסר בטחון כי זה האזור המוכר והידוע שלו וכך הוא מרגיש שהוא מגן עלי הוא מזמן את מה שמוכר וידוע גם אם זה לא משרת אותי.
לזיהוי החסימה יש תפקיד חשוב ביותר ביכולת לעזור למטופל ולהחזיר לו את השליטה על חייו ואת תחושת האושר השמחה הרוגע והשלווה.
בכל שיטות הטיפול הקיימות היום צריך לעבור תהליך ארוך שעות ארוכות של מפגשים על מנת לגלות את החסימה השורשית שיושבת בתת מודע ולאזן אותה אולם בשיטה שבה אני עובדת זיהוי החסימה של התת מודע לוקח רבע שעה. 
לא ברבע שעה מסיימים טיפול אבל בהחלט מבינים מהר מאוד את כיוון העבודה ומשם הדרך ממוקדת יותר ומהירה יותר להגיע לתוצאות. 
אז איך זה עובד?
ראשית חשוב להבין שהתת מודע שלנו מכיל מעבר למראות לזיכרונות לחוויות להרגלים ולאמונות הוא גם מכיל את כל מה שלמדנו קראנו התמקצענו בו ראינו שמענו ,הוא גם מכיל ידע אוניברסלי רחב 
עוד דבר שחשוב להבין הוא שכל דבר שקיים במציאות  כל החי צומח דומם אנחנו בני האדם הכל עשוי מאנרגיה ואנרגיה מתחברת עם אנרגיה. למשל בגלל חיבור אנרגטי אנחנו נבחר חולצה מסוימת מתוך שלל החולצות בחנות, נגור בבית מסוים ולא באחר וכו'
כשאני נפגשת עם מטופלת והיא מספרת לי את הקשיים שלה הסיפור שלה נקלט בתת מודע שלי ועם כל מה שנמצא אצלי בתת מודע ובעזרת בדיקת שריר או בעזרת מטוטלת אני יכולה לדעת איזו חסימה רגשית נמצאת לה בתת מודע ומנהלת אותה באופן אוטומט אני יכולה להבין איך זה בא לידי ביטוי בחיים שלה במחשבות בהתנהגות בבחירות
באבחון אני יודעת לזהות מאיפה מגיעה החסימה האם זאת חסימה בשל חוויה שהמטופלת עברה במהלך החיים והיא מקודדת בתת מודע שלה או שהיא מעידה על מתח שקיים מול  אחד ההורים או על חסימה מגלגולים קודמים שהנשמה לא סיימה לתקן ולאזן
בכל אופן זיהוי החסימה, זיהוי המקור שלה, וזיהוי המשפטים המאזנים את החסימה בתת מודע אני משתמשת בכלי שנקרא בדיקת שריר, מטוטלת וניסיון עשיר בטיפולים
כאשר קיימת חסימה בתת מודע זאת אומרת קיים מתח מול אותו נושא וכאשר אנו מזכירים לתת מודע שלנו את הנושא או את שם החסימה הגוף שלנו מגיב למה שהאוזן שלנו שומעת.
כשכל אחד מהחושים שלנו מופעל וגורם למוח להיזכר בחוויה הגוף שלנו מגיב כאילו הוא נמצא בחוויה עצמה ממש עכשיו ומיד יש התכווצות, התחזקות של שרירים כלומר קיים מתח בשריר.
 כשקיים מתח בשריר קיים מתח בתת מודע מול הנושא שעלה מול החסימה שנמצאה.
למשל אם פעם נכוותה מאש בכל פעם שהיד תהיה ליד אש היא תתרחק מהר ובאופן בלתי מודע, גם אם אף פעם לא נכוותה אבל שמעת על מישהו והמוח שלך צייר את הציור בדימיון הוא כבר יודע להזיז את היד מהר כי הוא עלול להישרף. המח לא מבדיל בין מציאות לדימיון.
השימוש במטוטלת זה אותו דבר כמו להשתמש בהתכווצות או ריפיון השרירים המטוטלת בעצם היא כמו יד כשקיים מתח מול החסימה בתת מודע המטוטלת תזוז לכיוון מסוים כמו שהשריר מתכווץ היא מגיבה למתח אנרגטי וכשאין מתח היא תזוז לכיוון הנגדי.
כך בעצם יוצא שהאבחונים מאוד מדויקים מאוד ממוקדים ומאוד שורשים
הטיפול מתבצע על ידי חזרתיות של משפטים חיוביים שמאזנים את המתח הקיים בחסימה הרגשית בתת מודע
האבחון והטיפול מבוססים על מבנה נפש האדם היהודי
אופן מורכבות הנפש הטיפול והאיזון בה לקוחים ממקורות היהדות בלבד
באיזון החסימה אנחנו מחזירים את הזרימה האנרגטית שמחייה אותנו ומחברת אותנו לבורא עולם, מחזירים את יכולת הבחירה החופשית של האדם שנלקחה ממנו בשל החסימה הרגשית.
לאחר איזון החסימה אנו חוזרים לחיות חיי רוגע ושלווה, יש לנו אפשרות לבחון ולבחור את המחשבות ההתנהגות והתגובה שלנו לסיטואציות בחיי היומיום בלי החסימה שניהלה אותנו באוטומט
תחושת החופש והשחרור מקנה ביטחון ועוצמה אישית מחודשת.
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